^m Consecratio manuum.

Consecrentur manus istæ per istam unctionem et nostram benedictionem, ut quæcunque benedixerint, benedicta sint, et quæcunque sanctificaverint, sanctificentur. Per Dominum nostrum.

XCVII.

IN NATALE CONSECRATIONIS DIACONI.

B Ad preces nostras, quæsumus, Domine, propitius intende, ut Levitæ tui sacris altaribus servientes, et fidei veritate fundati, et mente sint spiritali conspicui. Per Dominum.

Secreta.

Suscipe, quæsumus, Domine, hostias famuli et Levitæ tui *illius*, quibus mentium nos tui nominis devotarum, et a terrenis contagiis expiari, et cælestibus contulisti propinquare consortes. Per Dominum nostrum.

Infra actionem.

Hanc igitur oblationem famuli tui *illius*, quam tibi offerimus ob diem quo eum in Levitarum sacrorum ministeriis contulisti, quæsumus, Domine, placatus accipias, eique propitius concelas ut cui donasti Levitæ ministerii facultatem, tribuas sufficientem gratiam ministrandi. Quam oblationem.

Postcommunem.

Præsta, quæsumus, Domine, ut nostræ gaudeamus protectionis augmento, et de congruo sacramenti paschalis obsequio. Per Dominum.

XCVIII.

^m IN NATALE CONSECRATIONIS PRESBYTERI,

Qualiter sibi missa debeat celebrare.

Deus, cujus arbitrio omnium cælorum ordo decurrit, respice propitius nostri temporis ætatem, ut tibi servitus nostra complaceat, et misericordiæ tuæ in nobis dona concedas. Per Dominum.

Secreta.

D Muneribus nostris, Domine, precibusque susceptis, et cælestibus munda mysteriis, et clementer exaudi. Per Dominum.

Æquum et salutare, quia in sæculorum sæcula, Domine, permanet laudatio tua. Vox hæc populi tui fideliter concinentis, ut Majestati tuæ placens atque jucunda sit deprecamur; simul

^b Apud eundem: coercendorum.

ⁱ Menardo: vocare.

^j Correctum ex eodem.

^k Menardus: et eum.

^l Apud eundem: ut obediens factus atque.

^m Hæc consecratio pertinet ad presbyteri ordinationem; perperam hic posita.

ⁿ Lege: IN NATL.

etiam illud supplex quaeso, ut hæc sacrificia, quæ tibi indignus offerre præsumo ob diem, quo me saceris altaribus sacerdotem consecrari iussisti, de excelso throni tui respicere digneris; benedictione tua impleas, sanctificatione tua sanctifices. Per Christum Dominum.

Infra actionem.

Hanc igitur oblationem, quam tibi offero, ego tuus famulus hodie ob diem quo me nullis dignum meritis, sed solo tuæ misericordiæ dono, ad hunc locum perducere dignatus es presbyterii, quaeso, placatus accipias: Majestatem tuam suppliciter deprecans, ut sicut me sacris altaribus tua dignatio sacerdotali servire præcepit officio, ita et dignum præstet et ^a meritum. Quam oblat.